
Rozhodnutí Rady ČAAF o odvolání 
 
Rada ČAAF posoudila odvolání proti rozhodnutí DK 9/2011 (bod 3) podané klubem 
Bratislava Monarchs a jejím rozhodnutím je 
 

Z m ě n a   r o z h o d n u t í  
 
Hráči Stanislavu Gašparovičovi se ukládá zákaz činnost na dva zápasy a to v nejbližších 
soutěžních utkáních ČLAF, ke kterým bude moci nastoupit jako hráč. 
 
Rada ČAAF souhlasí s rozhodnutím DK o vině, tedy že šlo o nebezpečný a zákeřný faul 
s viditelným úmyslem zranit protihráče. Právě z tohoto důvodu ale nepovažuje minimální 
trest za dostatečný a trest zvýšila. Klub Bratislava Monarchs v podaném odvolání vinu 
Stanislava Gašparoviče nijak nezpochybnil a nepřinesl nové informace, které by nebyly 
známé již při projednávání přestupku v DK. 
 
Odvolací kauce bude vrácena na bankovní účet, ze kterého byla uhrazena. 
 

P o u č e n í   o   o p r a v n é m   p r o s t ř e d k u: 
 
Odvolání lze podat skrze sekretáře Parlamentu ČAAF ve lhůtě 2 dnů od doručení rozhodnutí a 
to zasláním na emailovou adresu info@caaf.cz. Podání odvolání je spojeno s uhrazením 
odvolací kauce ve výši 5.000,- Kč. Kauci je nutné uhradit na účet ČAAF č.: 
6319190237/0100, a to nejpozději dnem podání odvolání. V případě, že odvolání bude 
uznáno jako oprávněné, bude kauce vrácena v plné výši na bankovní účet ze kterého byla 
uhrazena. V případě, že bude projednávané odvolání zamítnuto, kauce propadne. 
 
V Praze dne 23. srpna 2011 
 

Rada ČAAF 
 


